1
01
-0
1-
05
F
T203
Gewinde / Pas de vis

Typ 06: 135 mm
max. 20 bar
Typenschlüssel
Codes de types Type T-203.F
Typ T-203.F
T-203.F
Technische Daten
Typ T-203.F
Données techniques
Type T-203.F
Certificat d'homologation des modèles types de la CE TÜV 02 ATEX 1795 X
avec autorisation générale de l'office de construction Z-65.11-404
Sondes magnétiques à immersion
Zone Ex 0  (catégorie 1)
Magnettauchsonden
Ex Bereich Zone 0 (Kategorie 1)
EG-Baumusterprüfbescheinigung TÜV 02 ATEX 1795 X
mit allgemeiner bauaufsichtlicher Zulassung Z-65.11-404
Typ T-203.F
Edelstahl 1.4571
Type T-203.F
Acier inoxydable 1.4571
V = verstellbar (ab G     ”)  /  réglable (     ”)
0 = fest verschweißt / à soudage fixe
Ausführung / Realisation
à partir de1/4 1/4
2
2
2
1
1
1
6
.0
2
 A
S
01
-0
1-
05
F
T-204.F
T-204/0.F
Grundbezeichnung (Rohr und Verschraubung VA 1.4571, Ø 12 mm) /
Désignation de base (conduit et raccord à visser VA 1.4571, Ø 12 mm)
T204: Dose / boîte
T204/0: Kabelschwanz / extrémité de câble non connectée
Gewinde / Pas de vis
A 11/2”= G1½” für Außenmontage (nur T-204) / pour le montage extérieur(seulement T-204)
A 2”= G2” für Außenmontage (nur T-204) / pour le montage extérieur(seulement T-204)
I 1/2”= G½” für Innenmontage (nur T-204/0) / pour le montage intérieur (seulement T-204/0)
S= andere Gewinde/Flansch auf Wunsch / autre pas de vis/bride sur demande
Anzahl Schwimmer / Nombre de flotteurs
1x = 1 Schwimmer / 1 flotteur
2x = 2 Schwimmer  usw. / 2 flotteurs etc.
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
03 = Kugel Edelstahl 52 mm Ø (nur T-204) /
         bille en acier inoxydable 52 mm Ø (seulement T-204)
04 = Kugel Edelstahl 62 mm Ø / bille en acier inoxydable 62 mm Ø
09 = Zylinder Edelstahl 44 mm Ø (nur T-204) /
         cylindre en acier inoxydable 44 mm Ø (seulement T-204)
Anschluss / Raccordement
PO= Polyesterdose (nur T-204) / boîte en polyester (seulement T-204)
AA= Aluminiumdose (nur T-204) / boîte en aluminium (seulement T-204)
EX=__ mm Kabel PUR blau (Standard 1000 mm, nur T-204/0)
          __mm câble en PUR bleu (standard 1000 mm, seulement T-204/0)